１．予定給食回数

学校・園

パ   ン ４０回 ４０回 ３９回 ３８回

ごはん １４７回 １４７回 １４5回 １４１回

月額

１食分

※　各学校・園の行事等により、予定回数は多少異なります。

　　　２．１週間当たりのパンとごはんの回数

給食材料の購入には、保護者負担軽減のため、市からの助成金が加算されています。

       ３．給食費納入方法

口座振替で徴収します。

給食費の額・納付期限については、学校給食センターから改めて、各学校・幼稚園を通じて、個別に文書を

配布させていただく予定です。

　　　４．給食を停止される場合

病気や月の途中で転出する等の理由により給食を停止される場合は、休日を除く３日前までに学校・幼稚園を

通じて学校給食センターまでご連絡ください。

連絡がない場合や、期日を過ぎた場合は、その間の給食費を負担していただくことになりますので、ご注意

ください。

　　　５．牛乳アレルギー等で牛乳を停止される場合

学校・園を通じて学校給食センターまでご連絡ください。

　　　６．その他

●気象警報の発令等で臨時休校（園）になった場合や、感染症により学級閉鎖等になった場合、給食センターでは

前もって材料を購入しているため、原則として給食費の減額はできません。

令和７年４月

保護者の皆様

令和７年度の給食は、下記のとおり予定しておりますのでご協力お願いいたします。

令和７年度学校給食実施計画

中学校 小学校
幼稚園

（4･5歳児）
幼稚園（3歳児）

４，１００円 ３，９００円 ３，５００円 ３，０００円

２６０円 ２４０円 ２２０円 ２００円

パン１回、ごはん４回です。

期別 口座振替日

第１期（４・５月分） 令和7年5月28日

第２期（６月分） 令和7年6月30日

第３期（７月分） 令和7年7月28日

第４期（９月分） 令和7年9月29日

第５期（１０月分） 令和7年10月28日

第６期（１１月分） 令和7年11月28日

第７期（１２月分） 令和8年1月5日

第８期（１月分） 令和8年1月28日

第９期（２・３月分） 令和8年3月2日

●転出及び転校（転園）されることが決まった場合はすみやかに学校・幼稚園にご連絡ください。

計１８７回 計１８７回 計１８4回 計１７９回